第十六号様式の三（第 15 条の 2第 2 項）

宅 地 開 発 事 業 確 認 承 継 申 請 書

宅地開発事業の基準に関する条例第 11 条の２第３項の規定により設計確認に基づく地位の承

継の承認を申請します。

年   月   日

千葉県知事

千葉県○○土木事務所長 様

                      住 所

                承認申請者

                      氏 名                ㊞

1.

設

計

確

認

の

概

要

(1) 設計確認を受けた者

の 住 所 及 び 氏 名

(2) 設 計 確 認 の 番 号

及 び 年 月 日
千葉県   指令第    号の   年   月   日

(3) 開発区域に含まれる

地 域 の 名 称

2.
申
請
前
の
承
継
の
経
過

被 承 継 者 の 住 所 及 び 氏 名 承 継 年 月 日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

3. 承認申請に係る権限

を取得した年月日
年    月    日

4. 取得した権限の内容

※受付欄

区分 市町村 事務所 都市計画課

年月日 年  月  日 年  月  日 年  月  日

番号

備 考

１．この申請書には、取得年月日を証する書類（土地の登記事項証明書等）及び住民票等の写し

  （法人にあっては、当該法人の登記事項証明書）を添付すること。この場合において、自己の居住

  の用に供する建築物を建築する目的で行う設計確認に係る申請の場合にあっては、取得年月

  日を証する書類及び住民票の写しのみを添付すること。

 ２．※印のある欄には、記載しないこと。